
 

ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 11 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 11) 

 

Код ЄДРПОУ    22664321 

 

Н А К А З  

 

  

30.08.2023         м. Ізюм              № 753-у ВС  

 

Про зарахування до складу здобувачів 

освіти 1-А класу   

 

На виконання статті 35 Закону України «Про освіту», статей 6,18 Закону 

України «Про  загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 

від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів», (Із змінами і доповненнями, внесеними постановою 

Кабінету Міністрів України  від 19 вересня 2018 року № 806), Наказ Міністерства 

освіти і науки України "Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для  здобуття 

повної загальної середньої освіти від 16 квітня 2018 року № 367 пункту 2.5 

Статуту, на підставі заяви батьків про зарахування здобувача освіти до 

Ізюмського ліцею № 11 Ізюмської міської ради  

 

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати наступних учнів до складу здобувачів освіти  1-А класу з  

01.09.2023. 
№ ПІБ (повністю) Клас Д/Н Домашня адреса  Місце перебування  

1 Асалінський Нікіта 

Костянтинович 

 1-А 11.02.2016 Вул.. В. Стуса 

78/65 

Німеччина, 

Nentmannsdorf 47 

01819 Bahretal 

2 Багров Богдан 

Олегович 

 1-А 13.09.2016 Ізюмський р-н 

с. Федорівка 

вул.. Зелена, 35 

Вул.. Ломоносова, 104  

3 Борисова Аліса 

Геннадіївна 

 1-А 27.04.2017 Вул.. Київська, 

36/107 

Грузія, Тетри-Цкаро, 

улица Одзелашвили 8 

4 Гончаров Олександр 

Сергійович 

 1-А 30.03.2015 Вул.. Павла 

Скоропадського, 

44 

  



5 Гущина Лілія 

Олексіївна 

 1-А 18.11.2016 Вул.. Космонавтів, 

14 

Німеччина м. Олфен 

вул. Карл _ бенз 

_штрассе 4а 

6 Іщенко Дар'я 

Максимівна 

 1-А 24.08.2016 Проспект 

Незалежності, 

25/41 

  

7 Кисельов Даніїл 

Русланович 

 1-А 10.07.2016 Вул.. Заслонова, 30   

8 Крикун Артем 

Олександрович 

 1-А 07.06.2017 Вул.. Київська, 

36/122 

Німеччина 

9 Кучерява Злата 

Іллівна 

 1-А 01.01.2017 Ізюмський р-н 

С. Бабенкове 

Вул.. Перемоги, 89 

Вул.. Лондонська, 8/53 

10 Літвіненко Дар'я 

Павлівна 

 1-А 17.02.2017 Вул.. Княгині 

Ольги, 35 

Німеччина, 

Deutschland Konrad-

Adenauer-Straße 47, 

48599 Gronau ( Nord-

Westfalen) 

01819 Bahretal 

11 Луценко Кароліна 

Антонівна 

 1-А 24.05.2017 Вул.. 

Республіканська, 

63 

Польща 

м.Вроцлав 

вул. Карола Князєвіча, 

7/1 

Інд. 50-454 

12 Ляшенко Владислав 

Дмитрович 

 1-А 10.12.2016 Вул.. Генерала 

Недбайла, 110 

Німеччина, 

Rosensteinstr. 16, 70191 

Stuttgart 

13 Ляшук Андрій 

Анатолійович 

 1-А 16.12.2016 Вул.. Козацька, 

34/1 

Польща 

14 Медведєв Тимофій 

Станіславович 

 1-А 06.11.2016 Вул.. Миру, 63   

15 Мирошниченко 

Софія 

Костянтинівна 

 1-А 21.06.2016 Вул.. Валентини 

Черевко, 11 

  

16 Нечепоренко 

Варвара Віталівна 

 1-А 16.11.2016 Вул.. Путійна, 12а   

17 Орел Іван Павлович  1-А 07.10.2016 Вул.. Оскільська, 

73а 

  

18 Пархоменко 

Олександра 

Романівна 

 1-А 03.11.2016 Вул.. Висока,4, 

кВ.74,75 

Німеччина 

19 Перевозник 

Вероніка Євгенівна 

 1-А 22.08.2016 Вул.. Донецька, 6 Польща, місто Гданьск 

вулиця Lipce 3a 

20 Півторак Варвара 

Олександрівна 

 1-А 09.08.2017 Вул.. 

Миротворців, 59 

  



21 Подольська Діана 

Дмитрівна 

 1-А 01.04.2017 Вул.. В. Стуса, 104   

22 Прокопенко Софія 

Юріївна 

 1-А 15.12.2016 Ізюмський р-н 

С. Бабенкове 

Вул.. Перемоги, 4 

  

23 Ревзон Станіслав 

Олегович 

 1-А 16.05.2016 Вул.. Суворова, 18   

24 Семенюк Домініка 

Андріївна 

 1-А 24.04.2016 Ізюмський р-н 

С. Бригадирівка 

Вул.. Гомоненка, 

43 

  

25 Тимофієнко Софія 

Олегівна 

 1-А 25.02.2016 Вул.. Лондонська, 

2а/29 

Норвегія 

26 Тихоненко Поліна 

Сергіївна 

 1-А 26.03.2017 Вул.. Київська, 

36/106 

Вул.. Козацька, 28/1 

27 Тютюнник Софія 

Євгенівна 

 1-А 19.01.2017 М. Луганськ 

Вул.. Фрунзе, 84 

Poland, Krakow, 

ul.Miechowity 7/6 

28 Уразов Давід 

Станіславович 

 1-А 08.11.2016 Вул.. В. Стуса, 

78/73 

  

29 Фесенко Поліна 

Віталіївна 

 1-А 19.12.2016 Вул.. Київська, 

32/95 

Польща,Місто 

Єльблонг вул. Тувіма 

3 

30 Харківський Давід 

Олександрович 

 1-А 04.11.2017 Ізюмський р-н 

С. Бригадирівка 

Вул.. Гомоненка, 

61а 

  

31 Чернишова 

Олександра 

Олегівна  

1-А 31.05.2017 Вул.. Крупська, 

72в 

Poland, Przytoczna, ul. 

Lipowa, 44 

32 Чугаєв Макарій 

Євгенович  

1-А 14.05.2016 вул. 

Монастирського, 

49 

вул. Монастирського, 

49 

33 Шерстюк Захар 

Романович 

 1-А 18.10.2016 Вул.. 5 Лютого, 49   

34 Ющенко Кірілл 

Андрійович 

 1-А 20.06.2016 Пров. Маршала 

Говорова, 8 

Німеччина,  місто 

Lugau,   Sallauminer 

Str. 20, 09385 

35 Яроцька Аліна 

Андріївна 

 1-А 13.12.2016 Вул.. Шевченка, 

56а 

  

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Олені КУРМАЗ: 

2.1. Внести прізвище здобувача освіти до алфавітної книги за відповідною 

літерою. 

2.2. Присвоїти номер особової справи здобувача освіти, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі. 

2.3. Внести особову справу зарахованої учениці до Інформаційної системи 

управління освітою (ІСУО). 



2.4. Внести прізвище здобувача освіти до сторінок електронного класного 

журналу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  Ізюмського ліцею  № 11                       Олена АНДРУШОК 

  



 

ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 11 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 11) 

 

Код ЄДРПОУ    22664321 

 

Н А К А З  

 

  

30.08.2023         м. Ізюм              № 754-у ВС  

 

Про зарахування до складу здобувачів 

освіти 1-Б класу   

 

На виконання статті 35 Закону України «Про освіту», статей 6,18 Закону 

України «Про  загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 

від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів», (Із змінами і доповненнями, внесеними постановою 

Кабінету Міністрів України  від 19 вересня 2018 року № 806), Наказ Міністерства 

освіти і науки України "Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для  здобуття 

повної загальної середньої освіти від 16 квітня 2018 року № 367 пункту 2.5 

Статуту, на підставі заяви батьків про зарахування здобувача освіти до 

Ізюмського ліцею № 11 Ізюмської міської ради  

 

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати наступних учнів до складу здобувачів освіти  1-Б класу з  

01.09.2023. 
№ ПІБ (повністю) Клас Д/Н Домашня 

адреса  

Місце перебування  

1 Барановський 

Матвєй 

Володимирович 

 1-Б 09.07.2017  вул. Київська, 

45/16 

Іспанія ,L`startit.,вул. 

Греції,60/1-А 

2 Барзовська Юлія 

Сергіївна 

 1-Б 20.12.2016 вул. Василя 

Стуса, 78/70 

Польща, ul.Opawska 6/2 

.m. Gliwice .:44-100 

3 Бойко Ростислав 

Станіславович 

 1-Б 16.06.2016 вул.Коцюбинсь

кого,69 

  

4 Боровий Денис 

Дмитрович 

 1-Б 02.12.2016 пров. 

Шевченка, 13 

Німеччина Albert-

Schweitzer Allee. 47 

Wisbaden,  



5 Буланов Сергій 

Сергійович 

 1-Б 01.06.2016 вул. Залізнична 

, 11-а/28 

Польща, 

ul.Milonczewicza. 18/37. 

m.Pszeworsk 

6 Воротна 

Олександра 

Олександрівна 

 1-Б 22.12.2016 вул. 

Пролетарська, 

2-а/112 

  

7 Герман Кіра 

Юріївна 

 1-Б 11.06.2016 вул. Героїв 

Небесної Сотні, 

7-а 

  

8 Горяінова Емма 

Олександрівна 

 1-Б 28.12.2016 вул. 

Залізнична, 

11а/7 

  

9 Гур'янова 

Катерина 

Євгеніївна 

 1-Б 27.12.2016 пров. 

Оптичний, 8 

  

10 Дворяненко Софія 

Віталіївна 

 1-Б 02.08.2017 вул. Віталія 

Смолярова, 41 

  

11 Доброва Поліна 

Павлівна 

 1-Б 05.05.2017 вул. 

Закузнецька, 26 

Нідерланди,місто 

Оверлон, 

вул.Стефенбейсвег,14а 

12 Жилін Мірон 

Романович 

 1-Б 01.07.2017 вул. 

Самборського, 

9 

  

13 Зеленюк Мілана 

Олександрівна 

 1-Б 21.05.2017 вул. 

Аеродромна, 55 

  

14 Кальченко Марія 

Романівна 

 1-Б 09.09.2016 пров. 

Олександра 

Островського,3

6 

  

15 Калюжний Сергій 

Богданович 

 1-Б 16.09.2016 вул. 

Володимира 

Великого, 15 

  

16 Колісник Кіра 

Юріївна 

 1-Б 04.06.2017 вул. Київська, 

47/58 

  

17 Найденко Анна 

Русланівна 

 1-Б 17.08.2017 вул. 

Самборського,3

7 

  

18 Ніжегородцев 

Матвій Ігорович 

 1-Б 29.11.2016 вул. Київська, 

36/21 

  

19 Носик В'ячеслав 

Романович 

 1-Б 05.09.2016 пл.Героїв Крут, 

47 

  

20 Орлов Марк 

Романович 

 1-Б 24.08.2016 вул. Заводська, 

58а/28 

Швейцарія, м.Ентлібух, 

Глаубогбергштрассе,6 

21 Островерх Матвій 

Дмитрович 

 1-Б 12.04.2016 в'їзд Веселий, 4   

22 Попова Поліна 

Євгенівна 

 1-Б 04.05.2016 вул. 

Декабристів, 56 

  



23 Риженков Микита 

Денисович 

 1-Б 15.09.2016 вул. Василя 

Стуса, 21а 

  

24 Сичова Валерія 

Іванівна 

 1-Б 20.01.2017 вул. 

Залізнична, 8/3 

  

25 Скрипник Олег 

Максимович 

 1-Б 17.10.2016 вул. 

Монастирськог

о, 54 

Німеччина,м. 

Хільдесхайм,Банкофсал

ея,24 

26 Соколовський 

Данило Олегович 

 1-Б 06.12.2015 пров. Василя 

Стуса, 11/1 

  

27 Сушко Аріна 

Артурівна 

 1-Б 15.06.2017 вул. Київська , 

36/119 

  

28 Таякін Данііл 

Владиславович 

 1-Б 25.05.2016 вул. 

Лондонська,16а

/21 

Польща,m.Wroclaw. 

ulJaworowa 12, 53-123 

29 Тірон Анна 

Євгенівна 

 1-Б 02.07.2017 вул. Василя 

Стуса,72/60 

вул. Стуса, 72/62 

30 Тур Дар'я 

Сергіївна 

 1-Б 12.01.2017 вул. Миколи 

Амосова,6а 

  

31 Фендріков Марк 

Віталійович 

 1-Б 06.11.2016 вул. Романа 

Шухевича,9 

  

32 Хазай Дмитро 

Олександрович 

 1-Б 21.06.2016 вул. 

Українська, 40 

  

33 Чегринець 

Анастасія 

Романівна 

 1-Б 07.01.2016 вул. Київська, 

36/75 

  

34 Штангей Валерія 

Ігорівна 

 1-Б 03.09.2017 вул. Донецька, 

16 

  

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Олені КУРМАЗ: 

2.1. Внести прізвище здобувача освіти до алфавітної книги за відповідною 

літерою. 

2.2. Присвоїти номер особової справи здобувача освіти, виходячи з номера, 

присвоєного в алфавітній книзі. 

2.3. Внести особову справу зарахованої учениці до Інформаційної системи 

управління освітою (ІСУО). 

2.4. Внести прізвище здобувача освіти до сторінок електронного класного 

журналу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  Ізюмського ліцею  № 11                       Олена АНДРУШОК 


